
Питающий 

центр

Населённый 

пункт

Количество 

поданных 

заявок, шт.

Объем мощности 

заявок, 

необходимый для их 

удовлетворения, кВт

Количество 

заключенных 

договоров, шт.

Срок 

выполнен

ия 

мероприят

ий, мес
1 2 3 4 5 7

ПС 

Аджитарово 

110/10кВ

Сафакулевс

кий р-н, 

с.Аджитаро

во
ПС Алакуль-

Т 110/10кВ

Щучанский 

р-н

ПС 

Альменево 

110/35/10кВ

Альменевск

ий р-н, 

с.Альменев

4  28,93

ПС Б.Рига 

35/10кВ

Шумихинск

ий р-н, 

с.Б.Рига
ПС 

Белоярская 

110/10кВ

Щучанский 

р-н, 

д.Косулино

1  10,00

ПС 

Бороздинка 

35/10кВ

Альменевск

ий р-н, 

с.Бороздинк

а
ПС 

Бутырская-Т 

110/35/10кВ

Мишкински

й р-н,

ПС Вилкино 

35/10кВ

Юргамышс

кий р-н, 

с.Вилкино
ПС Восход 

110/35/10кВ

Целинный р-

н, 

с.Половинн

ое
ПС Гагарье 

110/10кВ

Юргамышс

кий р-н, 

с.Гагарье
ПС 

Галкинская 

110/35/10кВ

Шумихинск

ий р-н, 

с.Галкино
ПС 

Долговская 

35/10кВ

Куртамышс

кий р-н, 

с.Долговка

1  10,50 1

6

ПС 

Закоулово 

110/10кВ

Куртамышс

кий р-н, с. 

Закоулово

8  1,20 8

4

4

4

4

4

4

4

4

ПС Западная 

110/10кВ

Щучанский 

р-н

1  5,00

Сведения о заявках и заключенных договорах об осуществлении технологического 

присоединения к электрическим сетям ПАО СУЭНКО, присоединяемого объёма мощности, 

сроков и стоимости по каждому заключенному договору отдельно.

Период: 01.01.2017 - 28.02.2017

6 8

10,50  550,00

10,50 550,00

1,20  684,61

0,28 550,00

0,12 17,56

0,28 40,97

0,12 17,56

0,12 17,56

0,08 11,71

0,08 11,71

0,12 17,56

Присоединяемая 

мощность, кВт

Стоимость 

договора, руб.



ПС Заря 

110/10кВ

Мишкински

й р-н, 

с.Дубровное

2  39,50 1

6

ПС 

Звериноголов

ская 

110/35/10кВ

Звериногол

овский р-н, 

с.Звериного

ловское

6  63,00 5

6

6

6

6

6

ПС Зырянка-

Т 110/10кВ

Юргамышс

кий р-н

ПС Искра 

110/35/10кВ

Шумихинск

ий р-н, 

с.Благовеще

нское

4  1,65 4

4

4

4

4

ПС Камаган 

35/10кВ

Куртамышс

кий р-н, 

с.Камаган
ПС Караси 

35/10кВ

Юргамышс

кий р-н, 

с.Караси
ПС 

Карачельская 

35/10кВ

Шумихинск

ий р-н, 

с.Крутая 

Горка

1  6,00 1

6

ПС Кипель 

35/10кВ

Юргамышс

кий р-н, 

с.Кипель

3  27,00

ПС Кирово 

110/35/10кВ

Мишкински

й р-н, 

с.Кирово

1  5,00 1

4

ПС Кислянка 

35/10кВ

Юргамышс

кий р-н, 

с.Кислянско

е

2  18,00 2

6

6

ПС Коровье 

35/10кВ

Мишкински

й р-н, 

с.Коровье
ПС 

Косолапово 

110/35/10кВ

Целинный р-

н, 

с.Косолапов

о
ПС 

Костылёво 

35/10кВ

Куртамышс

кий р-н, с. 

Костылёво
ПС Косулино 

35/10кВ

Куртамышс

кий р-н, с. 

Косулино
ПС 

Красногорка 

35/10кВ

Звериногол

овский р-н, 

с.Красногор

ка

9,50  550,00

9,50 550,00

52,50 3 955,84

9,00 550,00

9,00 550,00

9,00 550,00

13,50 550,00

12,00 1755,84

1,65  681,69

0,30 43,90

0,75 550,00

0,30 43,90

0,30 43,90

6,00  550,00

6,00 550,00

5,00  731,60

5,00 731,60

18,00 1 100,00

9,00 550,00

9,00 550,00



ПС Красный 

Уралец 

110/35/10кВ

Юргамышс

кий р-н, 

п.Красный 

Уралец

9  5,80 9

4

4

4

4

4

4

4

4

4

ПС 

Кузнецовская 

110/10кВ

Щучанский 

р-н, 

с.Чумляк

4  16,90 4

4

4

6

4

ПС Курорт 

35/10кВ

Звериногол

овский р-н, 

пос.Искра
ПС 

Куртамыш 

110/35/10кВ

Куртамышс

кий р-н, 

г.Куртамыш

12  210,26 8

4

6

6

6

6

6

6

4

ПС 

Мануйлово 

35/10кВ

Целинный р-

н, 

с.Кислянка
ПС Марс 

110/10кВ

Целинный р-

н, 

с.Костыгин 

Лог

1  10,50 1

6

ПС 

Мартыновка 

110/10кВ

Сафакулевс

кий р-н, 

с.Мартынов

ка
ПС Маслово 

110/10кВ

Мишкински

й р-н, 

н.п.Маслово
ПС 

Машзавод 

110/10кВ

Шумихинск

ий р-н, 

г.Шумиха

1  31,00

ПС Маяк 

110/10кВ

Мишкински

й р-н, 

р.п.Мишкин

о

2  30,00 1

6

ПС 

Медведское 

110/10кВ

Щучанский 

р-н

ПС Мир 

110/10кВ

Альменевск

ий р-н, 

с.Мир

1  14,00

5,80  848,65

0,30 43,90

1,50 219,48

0,60 87,79

0,30 43,90

1,00 146,32

0,50 73,16

0,40 58,53

1,00 146,32

0,20 29,26

16,90  828,01

0,50 73,16

1,25 182,90

15,00 550,00

0,15 21,95

69,26 4 690,21

2,70 395,06

10,50 550,00

10,50 550,00

10,00 550,00

15,00 550,00

10,00 1463,20

10,00 550,00

0,56 81,94

10,50  550,00

10,50 550,00

15,00 2 194,80

15,00 2194,80



ПС Мирная 

110/10кВ

Юргамышс

кий р-н, 

п.Новый 

Мир
ПС Михалёво 

35/10кВ

Целинный р-

н, 

с.Михалёво
ПС Нижняя 

110/10кВ

Куртамышс

кий р-н, 

с.Нижнее

2  40,00

ПС Нифанка 

110/10кВ

Щучанский 

р-н, г. 

Щучье

1  0,20 1

4

ПС Обанино 

110/10кВ

Куртамышс

кий р-н, с. 

Обанино
ПС Пепелино 

35/10кВ

Куртамышс

кий р-н, 

с.Пепелино
ПС Пески 

110/10кВ

Целинный р-

н, с.Пески
ПС Песчанка 

35/10кВ

Щучанский 

р-н, 

с.Песчанско

е

5  30,25 5

6

4

4

4

6

ПС Песьяное 

35/10кВ

Куртамышс

кий р-н, 

с.Песьяное

1  2,50 1

4

ПС 

Преображенк

а 110/10кВ

Сафакулевс

кий р-н, 

с.Сарт-

Абдрашево

1  15,00 1

6

ПС Прорыв 

110/10кВ

Звериногол

овский р-н, 

с.Прорывно

е

1  6,00

ПС Пуктыш 

110/10кВ

Щучанский 

р-н, 

с.Пуктыш

6  8,50 6

4

4

4

4

4

4

ПС 

Сафакулево 

110/10кВ

Сафакулевс

кий р-н, 

с.Сафакулев

о

3  20,50 1

6

ПС 

Свердловская 

110/10кВ

Шумихинск

ий р-н, 

д.Б.Николае

вка

0,20  29,26

0,20 29,26

30,25 2 014,50

9,00 550,00

2,25 329,22

2,00 292,64

2,00 292,64

15,00 550,00

2,50  365,80

2,50 365,80

15,00  550,00

15,00 550,00

8,50 1 720,56

1,25 182,90

2,25 329,22

1,50 219,48

2,00 292,64

1,00 146,32

0,50 550,00

9,00  550,00

9,00 550,00



ПС 

Севастьяновс

кая 110/10кВ

Мишкински

й р-н, 

с.Введенско

е
ПС Сладкое 

110/10кВ

Мишкински

й р-н
ПС 

Советская 

35/10кВ

Куртамышс

кий р-н, с. 

Советское

1

6

ПС 

Сулейманово 

110/35/10кВ

Сафакулевс

кий р-н, 

с.Сулейман

ово

1  9,00 1

4

ПС 

Сухоборская 

110/10кВ

Щучанский 

р-н, 

с.Сухоборск

ое

2  21,00 1

6

ПС 

Танрыкулово 

35/10кВ

Альменевск

ий р-н, 

с.Танрыкул

ово

2  0,75

ПС Травная 

35/10кВ

Шумихинск

ий р-н, 

с.Травное
ПС Труд 

35/10кВ

Звериногол

овский р-н, 

с.Труд

10,00  550,00

10,00 550,00

6,00  550,00

6,00 550,00

6,00  550,00

6,00 550,00



Питающий 

центр

Населённый 

пункт

Количество 

поданных 

заявок, шт.

Объем мощности 

заявок, 

необходимый для их 

удовлетворения, кВт

Количество 

заключенных 

договоров, шт.

Присоединяема

я мощность, 

кВт

Стоимость 

договора, руб.

1 2 3 4 5 7

ПС Урал 

110/10кВ

Шумихинск

ий р-н, с. 

М.Дюрягин

о

1  9,00

ПС Целинная 

110/35/10кВ

Целинный р-

н, 

с.Целинное

4  31,00

ПС Чистое 

110/10кВ

Щучанский 

р-н

1  6,00 1

6

ПС Шумиха 

220/110/10кВ

Шумихинск

ий р-

н,г.Шумиха

1  70,00 1

1

ПС 

Юламаново 

35/10кВ

Альменевск

ий р-н, 

с.Юламанов

о
ЦРП Восход 

10кВ

Мишкински

й р-н

1  10,00 1

6

ЦРП 

Пивкино 

10кВ

Щучанский 

р-н, 

ст.Пивкино

3  21,00 4

4

6

4

4

ЦРП Шумиха-

Тяга 10кВ

Шумихинск

ий р-н, гю 

Шумиха

1  8,00

ЦРП Щучье 

10кВ

Щучанский 

р-н, 

4  34,00 3

4

4

4

ЦРП 

Юргамыш 

10кВ

Юргамышс

кий р-н, 

р.п.Юргамы

ш

3  36,00 4

6

6

4

4

Арматурная 

110/6кВ

г.Курган 5  31,41

Срок 

выполнения 

мероприятий, 

мес

6 8

6,00  550,00

6,00 550,00

70,00 10 242,40

70,00 10242,40

10,00  550,00

10,00 550,00

421,00 63 274,32

6,00 550,00

9,00 550,00

400,00 61624,32

6,00 550,00

12,00 1 650,00

6,00 550,00

6,00 550,00

0,00 550,00

6,00 550,00

51,00 3 844,80

15,00 2194,80

15,00 550,00

15,00 550,00



Береговая 

110/10кВ

г.Курган 1  15,00 1

1

Восточная 

110/6кВ

г.Курган 12  164,12 2

4

4

Городская 

110/6кВ

г.Курган

ЗДС 

110/10кВ

г.Курган 2  10,12 1

4

Заозерная 

110/10кВ

г.Курган 7  535,12 1

4

КАВЗ 

110/10кВ

г.Курган

КЗКТ ГПП-1 г.Курган 4  52,08 4

12

4

4

4

КЗКТ ГПП-2 г.Курган 2 5 300,00

КЗММК 

110/10кВ

г.Курган 1  0,12

КСМ 

110/10кВ

г.Курган 2  10,00 1

6

КТЭЦ г.Курган 2  18,00

Каширино 

35/10

с.Каширино

Керамзит г.Курган 4  90,00

Лесники 

110/10кВ

Кетовский 

район, н. п. 

КСХА

3  42,00 1

6

ММК 

110/10кВ

г.Курган 6  59,12

Нагорная 

110/10кВ

Притобольн

ый район н. 

п. Нагорное

ПС "Тобол" 

110/6 кВ

г.Курган 4  38,00

Промышленн

ая 

220/110/10/6 

ЗРУ-10кВ

г.Курган 1  230,00

Промышленн

ая 

220/110/10/6 

ЗРУ-6кВ

г.Курган 12  520,12 4

6

12

1

4

Рябково 

110/10кВ

г.Курган 10  360,00 2

1

4

20,00 1 100,00

15,00 550,00

5,00 550,00

0,00 167312,20

75,00 21948,00

15,00 550,00

150,00 21948,00

12,00 550,00

240,00 211 758,20

12,00  550,00

5,00  550,00

5,00 550,00

25,00 3658,00

284,00 10441,48

0,08 550,00

15,00 550,00

10,00 550,00

324,08 15 199,48

10,00  550,00

10,00 550,00

10,00  550,00

5,00 550,00

10,00 550,00

15,00  550,00

15,00 550,00

15,00 1 100,00



Северная 

35/6кВ

г.Курган

Тяга 

Керамзит 

110/10кВ

г.Курган 13  165,00 4

6

6

6

6

Тяга Курган 

35/6кВ

г.Курган

Утятская 

110/10кВ

Кетовский 

район, н. п. 

Утяк
Черёмухово 

110/10кВ

г. Курган 

микрайон 

Черемухово

Южная 

110/6кВ

г.Курган 7  330,00 4

4

4

1

6

Юнона 

110/10кВ

г.Курган 2  80,00

Автобусный Заводские 

ПС

Актабан Петуховски

й район

Арлагуль 

110/10

Лебяжьевск

ий РЭС

1  10,00 1

4

Арматурная Заводские 

ПС

Б.Мартино 

110/35/10

Макушинск

ий РЭС

Б.Приютное Петуховски

й район

1  5,00 1

4

Байдары-тяга ЭЧ-13,5

Баксары-тяга ЭЧ-13,5

Барашково 

35/10

Варгашинск

ий РЭС

Басковская 

110/10

Макушинск

ий РЭС

Белозерская 

110/35/10

Белозерски

й РЭС

4  41,00 1

6

Береговая Заводские 

ПС

Боровлянская Притобольн

ый район

1  0,50

Боровская 

110/10

Курганский 

РЭС

6  70,00 4

4

6

6

45,00 550,00

5,00 550,00

5,00 550,00

5,00 550,00

20,00 2 200,00

15,00  550,00

15,00 550,00

5,00  550,00

5,00 550,00

10,00  550,00

10,00 550,00

100,00 14632,00

5,00 550,00

115,00 16 282,00

5,00 550,00

5,00 550,00

5,00 550,00

15,00 2194,80

15,00 550,00

45,00 3 844,80

10,00 550,00



Будак 35/10 Половински

й РЭС

1  5,00 1

6

В.Глубокое 

110/10

Лебяжьевск

ий РЭС

2  20,00 2

6

4

В.Суерская 

35/10

Варгашинск

ий РЭС

Вагино 35/10 Белозерски

й РЭС

Варакосово ЭЧ-4

Варгаши-

нефть

НПС

Варгаши-тяга ЭЧ-13,5

Васильевская 

35/10

Половински

й РЭС

Введенка-

тяга

ЭЧ-13,5 10  633,00 1

4

Восток Частоозерск

ий район

Восточная 

110/6

Курганский 

РЭС

Глядянская Притобольн

ый район

6  33,50 5

4

6

6

4

4

Городская 

110/6

Курганский 

РЭС

Давыдовская Притобольн

ый район

Дружба 

110/10

Белозерски

й РЭС

Дубрава-тяга ЭЧ-13,5

Дубровное 

110/10

Мокроусовс

кий РЭС

ЗДС Заводские 

ПС

Заозёрная 

110/10

Курганский 

РЭС

Зауралье-тяга ЭЧ-13,5

Зырянка-тяга ЭЧ-13,5

Иковка 

110/10

Курганский 

РЭС

3  30,00 1

6

КЗКТ ГПП1 Заводские 

ПС

КЗКТ ГПП2 Заводские 

ПС

КЗММК 

110/10

Курганский 

РЭС

КСМ ГПП1 Заводские 

ПС

15,00 550,00

15,00  550,00

1,50 550,00

5,00 550,00

12,00 1755,84

5,00 550,00

5,00 731,60

28,50 4 137,44

15,00  550,00

15,00 550,00

20,00 1 100,00

5,00 550,00

15,00 550,00

5,00  550,00

5,00 550,00



КСМ ГПП2 Заводские 

ПС

Казарки 

110/10

Макушинск

ий РЭС

Каширино 

35/10

Кетовский 

РЭС

9  135,00 7

6

6

4

6

6

6

4

Керамзит Заводские 

ПС

Керамзит-

тяга

ЭЧ-13,5

Колесниково-

нефть

НПС

Комсомольск

ая 110/10

Половински

й РЭС

Коновалово-

тяга

ЭЧ-13,5

Кособродск ЭЧ-11

Кравцево-

тяга

ЭЧ-13,5

Курган 35/10 Мокроусовс

кий РЭС

Курган-тяга ЭЧ-13,5

Лебяжье-тяга ЭЧ-13,5

Лесники 

110/10

Кетовский 

РЭС

10  515,00 5

6

4

4

6

4

Литейная Заводские 

ПС

Лихачи 35/10 Варгашинск

ий РЭС

Логовушка-

тяга

ЭЧ-13,5 2  20,00 2

6

4

Лопатки 

110/35/10

Лебяжьевск

ий РЭС

1  10,00 1

4

М.Курейное 

35/10

Макушинск

ий РЭС

Макушино 

АТ-1 

220/110/10

Макушинск

ий РЭС

Макушино-

тяга

ЭЧ-4

Малиновка ЭЧ-11

Марково-тяга ЭЧ-13,5

Матросовска

я 35/10

Варгашинск

ий РЭС

5,00 550,00

10,00  550,00

10,00 550,00

15,00 1 100,00

10,00 550,00

10,00 550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

70,00 2 750,00

5,00 550,00

45,00 6584,40

7,00 550,00

15,00 550,00

5,00 550,00

15,00 550,00

107,00 9 884,40

15,00 550,00



Медвежье Петуховски

й район

5  65,00 4

4

6

4

6

Менщиково 

35/10

Лебяжьевск

ий РЭС

Митино 

35/6/10

Кетовский 

РЭС

Мокроусово 

110/35/10

Мокроусовс

кий РЭС

3  15,00 2

4

6

Моршиха 

110/10

Макушинск

ий РЭС

Мостовое 

110/35/10

Варгашинск

ий РЭС

1  2,00

Н.Березово Притобольн

ый район

2

6

6

Н.Георгиевка Петуховски

й район

1  10,00 1

4

Н.Троицкая Частоозерск

ий район

Нагорная Притобольн

ый район

1  5,00 2

4

6

ОП-18 ЭЧ-4

Обрядовская Притобольн

ый район

1  5,00 1

6

Обухово Притобольн

ый район

1  1,50 1

4

Октябрьская Петуховски

й район

ПС Шкодино Кетовский р-

н

4  40,00 3

4

4

6

Памятинская 

35/10

Белозерски

й РЭС

Пашково Петуховски

й район

Першино 

35/10

Белозерски

й РЭС

Петухово-

тяга

ЭЧ-4

Пионет 35/10 Макушинск

ий РЭС

1  50,00

Пищальная 

35/10

Половински

й РЭС

Половинное 

110/35/10

Половински

й РЭС

4  35,00 4

4

6

5,00 550,00

5,00 550,00

30,00 2 200,00

5,00 550,00

5,00 550,00

25,00 1 650,00

15,00 550,00

5,00 550,00

1,50  550,00

1,50 550,00

5,00 550,00

5,00  550,00

10,00 1 100,00

5,00 550,00

5,00 550,00

10,00  550,00

10,00 550,00

10,00 1 100,00

5,00 550,00

5,00 550,00

5,00 550,00

10,00 1 100,00

15,00 550,00

10,00 550,00

50,00 3 844,80

10,00 550,00

15,00 2194,80



4

6

Промышленн

ая АТ-3,4 

220/110/10/6

Курганский 

РЭС

Промышленн

ая Т

Кетовский 

РЭС

Просвет ЭЧ-11 1  9,00 1

4

Пьянково-

Тяга

ЭЧ-4

Разлив 

110/35/10

Кетовский 

РЭС

18  130,00 7

6

6

6

4

6

4

4

Раскатиха Притобольн

ый район

Рассвет 35/10 Мокроусовс

кий РЭС

Речное 35/10 Лебяжьевск

ий РЭС

Роза-тяга ЭЧ-13,5

Рябково 

110/10

Курганский 

РЭС

15  185,00 6

4

4

6

4

4

4

Садовое 

110/10

Кетовский 

РЭС

1  15,00 5

6

6

6

6

4

Саратовская 

35/10

Макушинск

ий РЭС

3  0,55 3

4

4

4

Светлый Дол 

110/10

Белозерски

й РЭС

Северная 

35/6

Курганский 

РЭС

Сельмаш 

(КСМ)

Заводские 

ПС

Сетовное 

110/10

Макушинск

ий РЭС

1  1,00 1

4

Сибирская Петуховски

й район

1  15,00

5,00  550,00

5,00 550,00

0,05 80,48

0,25 182,90

0,25 550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

0,55  813,38

3,50 550,00

5,00 550,00

5,00 550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

43,50 2 750,00

15,00 550,00

5,00 550,00

15,00 550,00

70,00 3 300,00

5,00 550,00

5,00 550,00

5,00 550,00

5,00 550,00

5,00 550,00

5,00 731,60

5,00 550,00

40,00 4 031,60

10,00 550,00

9,00  550,00

9,00 550,00

10,00 550,00

10,00 550,00



Солнечная 

110/10

Варгашинск

ий РЭС

1  10,00 1

6

Старопершин

о 110/10

Мокроусовс

кий РЭС

Стеклозавод 

35/10

Белозерски

й РЭС

1  15,00 1

6

Строево 

110/10

Варгашинск

ий РЭС

1  5,00

Сумки-тяга ЭЧ-13,5

Сунгурово 

35/10

Мокроусовс

кий РЭС

Суслово-

нефть

НПС

Сухмень 

110/10

Половински

й РЭС

1  10,00 1

6

Трубецкое-

тяга

ЭЧ-13,5

Трюхино 

110/10

Макушинск

ий РЭС

Уварово 

35/10

Мокроусовс

кий РЭС

Утяк-тяга ЭЧ-13,5 12  150,00 7

4

4

4

6

6

6

6

Утятская 

110/10

Курганский 

РЭС

4 1 035,00 1

6

Фрунзе 

110/10

Белозерски

й РЭС

ЦРП 

Варгаши

Варгашинск

ий РЭС

ЦРП 

Коновалово

Макушинск

ий РЭС

ЦРП 

Лебяжье

Лебяжьевск

ий РЭС

1  5,00

ЦРП 

Макушино

Макушинск

ий РЭС

1  10,00 1

4

ЦРП 

Петухово

Петуховски

й район

1  11,00

Центральная 

35/10

Лебяжьевск

ий РЭС

Частоозерье Частоозерск

ий район

2  7,00

Черёмухово 

110/10

Курганский 

РЭС

11  114,00 5

6

4

4

4

6

Шмаково 

35/10

Кетовский 

РЭС

15,00 550,00

15,00 550,00

10,00 550,00

15,00 550,00

5,00 550,00

60,00 2 750,00

10,00 550,00

10,00  550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

15,00  550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

105,00 3 850,00

15,00 550,00

15,00 550,00

10,00 1 463,20

10,00 1463,20

15,00  550,00

15,00 550,00

10,00  550,00

10,00 550,00



Южная 110/6 Курганский 

РЭС

Юнона Заводские 

ПС

Юрахлы-тяга ЭЧ-13,5

Юргамыш-

тяга

ЭЧ-13,5

Всего: 155 3 484,05 92ЗОК 110/10 Шадрински

й РЭС

4  46,00

ПС Барино Шатровски

й район

10  50,00 3

4

4

6

ПС 

Беловская

Далматовск

ий район

1  12,00

ПС 

Борчаниново

Шадрински

й район

ПС Брылино Каргапольс

кий район

ПС Верх 

Ключи

Катайский 

район

2  16,00 1

4

ПС Верх 

Теча

Катайский 

район

1  13,00 1

6

ПС 

Вознесенка

Далматовск

ий район

1  15,00 1

6

ПС Высокая Шадрински

й район

10  118,50 5

6

4

4

6

1

ПС 

Далматово-Р

Далматовск

ий район

11  117,80

ПС 

Житниково

Каргапольс

кий район

ПС 

Зауральская

Каргапольс

кий район

ПС 

Ильтяково

Шадрински

й район

1  10,00 1

6

ПС Иртыш Шадрински

й район

ПС Исетская Катайский 

район

ПС КС-12 Шатровски

й район

ПС 

Калининская

Далматовск

ий район

1  1,80

ПС Канаши Шадрински

й район

2  128,00 1

6

15,00  550,00

15,00 550,00

10,00  550,00

10,00 550,00

5,00 731,60

5,00 550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

90,00 103 577,18

50,00 101195,58

13,00  550,00

13,00 550,00

15,00  550,00

1,00  146,32

1,00 146,32

5,00 731,60

20,00 2 013,20

10,00 550,00

5,00 731,60



ПС 

Каргаполье-Р

Каргапольс

кий район

ПС Катайск-

Р

Катайский 

район

12  760,00 6

4

4

4

4

4

4

ПС Кодская Шатровски

й район

3  15,00 3

6

6

6

ПС Кондино Шатровски

й район

4  20,00

ПС 

Кособродск-

Тяга

Каргапольс

кий район

ПС Кр.Звезда Шадрински

й район

1  15,00

ПС Крутиха Далматовск

ий район

ПС Майская Каргапольс

кий район

3  26,80 1

4

ПС Макарово Шадрински

й район

2  20,00

ПС Мальцево Шадрински

й район

1  6,00 1

4

ПС Маслянка Шадрински

й район

2  10,00

ПС Мехонка Шатровски

й район

4  30,00

ПС 

Мыльниково

Шадрински

й район

3  35,00 4

4

4

4

4

ПС Ольховка Шадрински

й район

1  40,00

ПС 

Петропавлов

ка

Катайский 

район

ПС Пивкино-

Т

Щучанский 

район

ПС 

Погадайка

Шадрински

й район

2  20,00 1

4

ПС 

Подсобное 

хоз-во

Шадрински

й район

2  10,00 1

6

ПС Рудная Далматовск

ий район

15,00 550,00

15,00  550,00

15,00 550,00

15,00  550,00

15,00 550,00

5,00 550,00

45,00 2 200,00

10,00 550,00

15,00 550,00

6,00 550,00

15,00 550,00

6,00  550,00

15,00  550,00

5,00 731,60

15,00 2 194,80

5,00 731,60

5,00 731,60

5,00 550,00

15,00 550,00

13,00 550,00

5,00 550,00

3,00 550,00

15,00 2194,80

56,00 4 944,80



ПС 

Самохвалово

Шатровски

й район

ПС 

Солодянка

Шадрински

й район

3  35,00

ПС Спицыно Далматовск

ий район

4  48,00

ПС Тамакул Далматовск

ий район

1

4

ПС Уксянка Далматовск

ий район

1  25,00 1

6

ПС Усть-

Миасская

Каргапольс

кий район

4  45,00 2

4

4

ПС Фрунзе Шадрински

й район

ПС Чаши 

НПС

Каргапольс

кий район

1  15,00

ПС 

Черняково

Шадрински

й район

1  10,00

ПС Чуга-Т Катайский р-

н

ПС ШААЗ Шадрински

й район

2  10,00 1

6

ПС 

Шадринск-Р

Шадрински

й район

9  96,00 9

6

6

6

6

4

4

4

4

4

ПС Шатрово Шатровски

й район

8  42,00 2

6

6

ПС 

Широково

Далматовск

ий район

2  16,80 1

6

ПС Шутино Катайский 

район

ПС Южная Шадрински

й район

5  62,00 4

6

4

4

6

ПСКС-13 Далматовск

ий район

1  10,00 1

4

РП Арболит Шатровски

й район

15,00 550,00

10,00  550,00

10,00 550,00

15,00 550,00

15,00 550,00

50,00 2 200,00

5,00 550,00

5,00 731,60

15,00  550,00

15,00 550,00

15,00 2194,80

10,00 1 463,20

5,00 731,60

5,00 550,00

15,00 2194,80

5,00 550,00

15,00 550,00

5,00 550,00

15,00 550,00

90,00 9 884,40

5,00 550,00

10,00 2194,80

10,00  550,00

10,00 550,00

25,00 1 100,00

15,00 550,00

10,00 550,00

15,00 2194,80

5,00  550,00

5,00 550,00

15,00 2 194,80



РП 

Далматово

Далматовск

ий район

РП Чаши Каргапольс

кий район

РП-8 Катайский 

район
Итого: 488  912,94 195 3131,39 555 385,07

кол-во:  6 

шт мощность: 489 кВт

Аннулированные заявки 

на технологическое 

присоединение за 

отчетный период


